ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 31 августа 2017 г. № 1063

                              МОСКВА

        О внесении изменений в перечень товаров, для целей

         закупки и доставки которых в субъекты Российской

       Федерации, на территориях которых расположены районы

         Крайнего Севера и приравненные к ним местности с

     ограниченным сроком завоза грузов, могут предоставляться

        бюджетные кредиты юридическим лицам за счет средств

      бюджетов субъектов Российской Федерации, на территориях

           которых расположены такие районы и местности

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Перечень товаров, для  целей  закупки  и  доставки  которых  в

субъекты Российской Федерации, на территориях  которых  расположены

районы  Крайнего  Севера  и  приравненные   к   ним   местности   с

ограниченным сроком завоза грузов, могут предоставляться  бюджетные

кредиты  юридическим  лицам  за  счет  средств  бюджетов  субъектов

Российской Федерации,  на  территориях  которых  расположены  такие

районы  и  местности,  утвержденный  постановлением   Правительства

Российской Федерации  от  18 января  2017 г.  № 24  "Об утверждении

перечня товаров, для целей закупки и доставки  которых  в  субъекты

Российской Федерации, на  территориях  которых  расположены  районы

Крайнего Севера и  приравненные  к  ним  местности  с  ограниченным

сроком  завоза  грузов,  могут  предоставляться  бюджетные  кредиты

юридическим лицам за счет  средств  бюджетов  субъектов  Российской

Федерации,  на  территориях  которых  расположены  такие  районы  и

местности" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  2017,

№ 5, ст. 784), после позиции, касающейся лука репчатого,  дополнить

позициями следующего содержания:

"Молоко (частично обезжиренное, цельное)             10.51.22.110

сухое

Молоко сухое частично обезжиренное,                  10.51.22.111

от более 1,5 процента до менее 26 процентов

Молоко сублимированное цельное,                      10.51.22.122".

от 26 процентов до 41,9 процента жирности

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov